..... nzvw Willelmus Grieten soen verkocht aan Willelmus zv Willelmus van Gherwen een tuin, gnd Veren Lisen Zegers Hof, in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, naast de dijk aldaar, tussen wijlen Henricus Loze enerzijds en Johannes gnd Zoerman anderzijds, aan hem verkocht door de broers Johannes en Sijmon, kvw Sijmon die Wever van Scijnle, en Henricus zvw Johannes gnd Meijelmans soen, belast met een last en belofte in de brief vermeld. De koper beloofde alle cijzen die uit de tuin gaan te betalen.

..... [filius] naturalis quondam Willelmi Grieten soen quendam ortum dictum communiter Veren Lisen Zegers Hof situm in parochia de Scijnle ad locum [dictum] Lutteleijnde iuxta aggerem ibidem inter hereditatem quondam Henrici Loze ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Zoerman ex alio venditum [sibi] a Johanne et Sijmone fratribus liberis quondam Sijmonis die Wever de Scijnle Henrico filio quondam Johannis dicti Meijelmans soen prout in litteris vendidit Willelmo filio (dg: q) Willelmi de Gherwen supportavit cum litteris #et aliis# et jure prmittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis obligatione et promissione in dictis litteris contentis. Quo facto promisit dictus emptor super habita et habenda quod ipse omnes census ex dicto orto solvendos annuatim (dg: ..) taliter exsolvet sic quod dicto Petro venditori dampna exinde non evenient quovis modo in futurum. Testes datum supra.

BP 1179 p 334v 06 ±do 16-02-1391.

Willelmus Tijmmerman van Scijnle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Tijmmerman de Scijnle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 334v 07 ±do 16-02-1391.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Petrus verkoper 9 Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1391) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto Petro venditori novem Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futuroem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 334v 08 ±do 16-02-1391.

(dg: Hr Henricus Buc).

(dg: Dominus Henricus Buc).

BP 1179 p 334v 09 ±do 16-02-1391.

Johannes zvw Lambertus die Jonghe Lemken gaf uit aan Arnoldus zvw Henricus van den Waude een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Delscot, tussen Heijlwigis gnd Pleijtsen enerzijds en Hilla van der Veerdonc en haar kinderen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 6 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Schijndel te leveren.

[Solverunt] ambo.

Johannes filius quondam Lamberti die Jonghe Lemken peciam terre sitam in parochia de Scijnle in loco dicto ad (dg: die) Delscot inter hereditatem Heijlwigis dicte Pleijtsen ex uno et inter hereditatem Hille van der Veerdonc et eius liberorum ex alio hereditarie (dg: vendidit Arnoldo supportavit he Arnoldo) dedit ad hereditariam paccionem Arnoldo filio quondam Henrici (dg: van) #van den# Waude ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de

Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et (dg: in Sc Sc) in Scijnle tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 334v 10 ±do 16-02-1391.

Theodericus Scout en zijn vrouw Yda dvw Gerardus Bouwelken gaven uit aan Jacobus zv Johannes van Heijnxthoevel een hofstad van wijlen voornoemde Gerardus, in Oss, tussen Arnoldus die Koc en zijn kinderen enerzijds en Johannes van den Heijnxthoevel anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 8 penning oude cijns en 2 hoenderen, en thans voor een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen.

(dg: D) Theodericus Scout maritus legitimus Yde sue uxoris filie quondam Gerardi Bouwelken et dicta Yda cum eodem tamquam cum tutore domistadium #dicti quondam Gerardi# situm in Os inter hereditatem Arnoldi die Koc et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Johannis van den Heijnxthoevel ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium censum Jacobo filio Johannis de Heijnxthoevel ab eodem hereditarie possidendum pro hereditario censu octo denariorum #antiqui# census (dg: exinde so) et duorum pullorum exinde solvendis dandis etc et pro hereditario (dg: p) censu XL solidorum monete dando (dg: sibi ab) sibi ab alio hereditarie Martini ex premissis promittens warandiam et obligationem deponere et alter repromisit. Testes Erpe et Loze datum supra.

BP 1179 p 334v 11 ±do 16-02-1391.

Goeswinus zvw Andreas van Bernheze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

[G]oeswinus filius quondam Andree (dg: Henssen soen) #de Bernheze# prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 334v 12 ±do 16-02-1391.

Voornoemde Jacobus zv Johannes van Heijnxthoevel en Gerardus zvw Andreas Henssen soen beloofden aan voornoemde Theodericus Scout 30 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan (za 24-06-1391) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391).

Dictus Jacobus #et Gerardus filius quondam Andree (dg: f) Henssen soen# promisit dicto Theoderico Scout XXX Hollant gulden seu valorem mediatim Johannis et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 334v 13 ±do 16-02-1391.

Johannes van den Ors zvw Jacobus Kathelinen soen droeg over aan Johannes Proeft van Bucstel 1/3 deel in een akker, in Boxtel, ter plaatse gnd Lennensheuvel, tussen een gemene weg enerzijds en een beemd van de heer van Boxtel anderzijds, belast met lasten.

Johannes van den Ors filius quondam Jacobi Kathelinen soen terciam partem ad se spectantem in quodam agro terre sito in parochia de Bucstel ad locum dictum Lemmenshoevel inter (dg: hereditatem) comunem plateam ex uno et inter pratum domini de Bucstel ex alio ut dicebat supportavit Johanni Proeft de Bucstel promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus exinde de jure solvendis. Testes datum supra.